[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2024 года

         № 46
пгт. Пряжа
О внесении изменения в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 14.04.2021 года № 194 «О комиссии
по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда
по договорам социального найма жилого помещения, специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма специализированного жилого помещения»
В соответствии со статьями·57, 104, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация Пряжинского национального муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав комиссии, утверждённый постановлением администрации Пряжинского национального муниципального района от 14.04.2021 года № 194
«О комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального .жилищного фонда по договорам социального найма жилого помещения, специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам найма специализированного жилого помещения», изменение, изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района 21.07.2023 года № 308 «О внесении изменения в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 14.04.2021 года № 194».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Пряжинского национального муниципального района А.А. Тарасова.
Глава администрации

    Д.А. Буевич
Приложение

к постановлению администрации Пряжинского
национального муниципального района
от 07 февраля 2024 года № 46
Состав комиссии по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма жилого помещения, специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда
по договорам найма специализированного жилого помещения:

Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации

Пряжинского национального муниципального района – А.А. Тарасов;
Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела ЖКХ администрации Пряжинского национального муниципального района – О.В. Мехнина;
Члены комиссии:

Начальник отдела ЖКХ администрации Пряжинского национального муниципального района – А.С. Хахлин;

Главный специалист отдела правовой и организационной работы администрации Пряжинского национального муниципального района – О.В. Филатова;

И.о. Главы Пряжинского городского поселения – О.И. Шабловская (по согласованию);
Глава Ведлозерского сельского поселения – А.Г. Чугай (по согласованию);

Глава Крошнозерского сельского поселения – Л.Н. Пономарева (по согласованию);

Глава Матросского сельского поселения – О.В. Коренной (по согласованию);

Глава Святозерского сельского поселения – А.А. Шпакова (по согласованию);
Глава Чалнинского сельского поселения – Н.Е. Силакова (по согласованию);
Глава Эссойльского сельского поселения – А.И. Ореханов (по согласованию).
_1178623307